

عماد درگذشت



عماد رام هنرمند مردمی میهنمان جاودانه شد

کامران بهروزي

عماد رام، موسیقي دان، آهنگساز، نوازنده و خواننده خوش صدای میهنمان، روز کیوانشید (شنبه سوم خردادماه ۷۰۲۵ آریایی-میترايي)، در پی يك بیماری طولانی. در شهر نویس واقع در جمهوری فدرال آلمان، دیده از جهان فروبست.

عماد رام در پنجاه سال گذشته تاریخ موسیقي ایران، نقش بزرگی در بالا بردن موسیقي ایران و بخصوص بخش مردمی آن ایفا نمود. او از نخستین استادان ني در ایران بود که بسیاری از ني نوازان کنونی ایران، از جمله آقای جمشید قلی نژاد، از استادان ني در درون کشور، از شاگردان وي شمرده می شوند. عماد رام در بالا بردن سطح موسیقي مازندران، بویژه ترانه هایی با گویش مردم شهر ساری نیز نقش بسزایی ایفا نمود. او سازنده دهها آهنگ برای خوانندگان و هنرمندان مازندرانی، از جمله زنده یاد محمد دنیوي می باشد.

عماد رام با آوردن دستگاه موسیقي فلوت به میان دستگاههای موسیقي ایرانی، با استادی تمام این دستگاه را در میان موسیقي ایرانی جای داد و آن را به یکی از بخشهای جدایی ناپذیر دستگاههای موسیقي ایرانی تبدیل نمود. پس از بروي کار آمدن رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی، عماد رام نیز همانند بسیاری از دیگران ایرانیان، ناخواسته از میهن اشغال شده توسط بیگانگانی همچون خمینی، به برون از مرزهای میهن شتافت. نخست با هنرمندان در لس آنجلس به همکاری پرداخت. پس از مدت کمی همکاری با آنها و دیدن نوع روابط در میان هنرمندان ایرانی در لس آنجلس راهی دگر در پیش گرفت.

عماد رام در آستانه سال ۷۰۱۶ آریایی-میترايي به همراه بسیاری دیگر از هنرمندان مردمی میهنمان به شورای ملی مقاومت ایران پیوست، تا از این راه هنر خویش را در خدمت به میهن و برای مبارزه با رژیم جنایتکار و خمینی ساخته جمهوری اسلامی بکار گیرد. از آن هنگام تا کنون عماد رام همواره دوشادوش دگر ایرانیان به جنگ با رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی مشغول بود.

افسوس که بیماری سرطان وي از ماهها پیش و بویژه از ماه گذشته وي را خانه نشین ساخته بود. عماد رام، در بستر بیماری نیز، دست از کار نکشید. حاصل کار وي، در هنگامه بیماری آهنگی است که آن را به رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی ایران پیشکش نمود.

دریغا که داس مرگ، درخت زندگی این هنرمند مردمی را قربانی خویش ساخته است، یاد عماد رام در دلهاي میلیونها ایرانی زنده خواهد ماند. میلیونها ایرانی همانند گذشته ترانه ها، آهنگ ها و ... عماد رام در روزهای پیروزي، در روزهای شادی و شاید در روزهای سخت شکست زمزمه خواهند کرد. همراه با آرزوي تندرستی برای بازماندگان عماد رام و نیروهای ارتش آزادیبخش ملی ایران، خود را در غم از دست دادن عماد رام سوگواری می دانم!

سرنگون باد رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی!

نابود باد مثلث شوم سرمایه، صهیونیسم و فراماسونری
کامران بهروزی
مهشید(دوشنبه ۵ خرداد ماه ۷۰۲۵ آریایی-میتراپی)

بادا که خرد پاک نگهبان مردم و سرزمین ما باشد

+++++

http://www.iranianartistsinexile.org/emade_ram.htm : برچیده از: